menghidupkan kembali orang yang telah meninggal karena karakteristik umatnya yang memiliki

keterampilan dibidang kedokteran.
5 Muhammad ‘Abd al-‘Adzim Az-Zarqani, Manāhil al-Irfān Fī ‘Ulūmul Alqurān, Jilid. 1,

tahqiq: Fawwad Ahmad Zamarli, (Beirūt: Dār al-Kūtūb al-‘Arabi, 1415H/1995M), h. 63.